

---

# BENT GRÅKJÆR HOLDING ApS

**CVR-nr.: 10123127**

Holmgårdvej 4  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/12/2024**

---

**Claus Axel Follin Larsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BENT GRÅKJÆR HOLDING ApS  
Holmgårdvej 4  
6900 Skjern

CVR-nr.: 10123127  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed. I regnskabsåret 2023/2024 har selskabets virksomhed alene bestået i besiddelse og afhændelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er forbedret betydeligt i forhold til foregående år som følge af en realisering af tidligere års opskrivninger på den associerede virksomhed Fødevarerpark Skjern Enge ApS.

Årets resultat blev et overskud på 397.888 kr.

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2024/2025 forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>408.041</b>	<b>-51.617</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>408.041</b>	<b>-51.617</b>
Andre finansielle indtægter	1	-9.720	10.500
Øvrige finansielle omkostninger		-433	-827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>397.888</b>	<b>-41.944</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>397.888</b>	<b>-41.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-44.117
Overført resultat		397.888	2.173
<b>I alt</b>		<b>397.888</b>	<b>-41.944</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	480.332
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	525.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.005.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.005.332</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	73.500
Andre tilgodehavender		20.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>73.500</b>
Likvide beholdninger		788.762	225.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>808.762</b>	<b>298.525</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>808.762</b>	<b>1.303.857</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	460.332
Overført resultat		543.163	145.275
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>668.163</b>	<b>730.607</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.971	48.250
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.628	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	525.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.599</b>	<b>573.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.599</b>	<b>573.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>808.762</b>	<b>1.303.857</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Tilbageførsel af for meget medtagne finansielle indtægter i regnskabsåret 2022/23.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret